

บัญชีรายละเอียดราคาวस्तุก่อสร้าง
งานก่อสร้างสนามยิงปืน 1,000 นิ้ว (ในเมือง)
ค่ายโสมบัณฑิตย์ อำเภอปาย จังหวัดแม่ฮ่องสอน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา หน่วยละ (บาท)	รวมเป็นเงิน หน่วยละ (บาท)
1	ANCHOR BOLT Ø 1/2"x0.25 ม.	85	ตัว	42.00	3,570.00
2	BOLT 12 มม. ยาว 50 มม.	192	ชุด	16.00	3,072.00
3	Consumer unit ชนิดใช้กับไฟฟ้า 1Ø,2W., 240 V.	2	ชุด	1,872.00	3,744.00
4	M 12 ยาว 100 มม.	128	ตัว	32.00	4,096.00
5	MAIN MINIATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 2P/100A.,IC> 10 KA.,240	2	อัน	856.00	1,712.00
6	MINIATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 1P/16A.,IC> 6 KA.,240/415 VAC	4	อัน	422.00	1,688.00
7	MINIATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 1P/20A.,IC> 6 KA.,240/415 VAC	4	อัน	422.00	1,688.00
8	Switch ไฟฟ้าแบบ 1 ช่อง ชนิดติดลอย ขนาด 16A.,250V.	3	ชุด	62.00	186.00
9	Switch ไฟฟ้าแบบ 2 ช่อง ชนิดติดลอย ขนาด 16A.,250V.	3	ชุด	56.00	168.00
10	WIRE MESH 4 มม. @0.20 x 0.20 ม.	181	ตร.ม.	37.00	6,697.00
11	กระจกเงาเจียรขอบ	2	ชุด	417.00	834.00
12	กระเบื้องพอร์ซเลน ขนาด 0.60x0.60 ม.	16	กล่อง	460.00	7,360.00
13	กระสอบทราย ขนาด 15"x26"	7,500	ถุง	8.00	60,000.00
14	กล่องแยกสาย ขนาด 2 นิ้ว x 4 นิ้ว สีขาว	15	กล่อง	27.00	405.00
15	ก๊อมน้ำ ขนาด 1/2"	3	ชุด	110.00	330.00
16	ข้อต่องอ 90° PVC ขนาด Ø 1/2 นิ้ว สีขาว	18	ตัว	8.00	144.00
17	ข้อต่อท่อ PVC เกลียวใน ขนาด 1 นิ้ว	6	ตัว	16.00	96.00
18	ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 1 นิ้ว	6	ตัว	10.00	60.00
19	ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	10	ตัว	5.50	55.00
20	ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว	6	ตัว	30.00	180.00
21	ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 3 นิ้ว	4	ตัว	77.50	310.00
22	ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 3/4 นิ้ว	8	ตัว	8.00	64.00
23	ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว	4	ตัว	112.50	450.00
24	ข้อต่อท่อ PVC ขนาด Ø 1/2 นิ้ว สีขาว	18	ตัว	8.00	144.00
25	ข้อต่องอ 90° ขนาด 1 นิ้ว	6	ตัว	12.00	72.00
26	ข้อต่องอ 90° ขนาด 1/2 นิ้ว	10	ตัว	6.00	60.00
27	ข้อต่องอ 90° ขนาด 2 นิ้ว	6	ตัว	40.00	240.00
28	ข้อต่องอ 90° ขนาด 3 นิ้ว	4	ตัว	115.00	460.00
29	ข้อต่องอ 90° ขนาด 3/4 นิ้ว	8	ตัว	8.00	64.00

30	ขอต่อง 90° ขนาด 4 นิ้ว	4	ตัว	198.50	794.00
31	ขอต่อง PVC เกลียวใน ขนาด 1/2 นิ้ว	10	ตัว	12.00	120.00
32	ขอต่องสามทาง PVC ขนาด 1 นิ้ว	6	ตัว	18.00	108.00
33	ขอต่องสามทาง PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	10	ตัว	8.00	80.00
34	ขอต่องสามทาง PVC ขนาด 2 นิ้ว	6	ตัว	55.00	330.00
35	ขอต่องสามทาง PVC ขนาด 3 นิ้ว	4	ตัว	210.00	840.00
36	ขอต่องสามทาง PVC ขนาด 3/4 นิ้ว	8	ตัว	10.00	80.00
37	ขอต่องสามทาง PVC ขนาด 4 นิ้ว	4	ตัว	425.00	1,700.00
38	ครอบข้าง (FLASHING) แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสีเทาเข้มหนา 0.50 มม.	120	ม.	235.00	28,200.00
39	ครอบสัน (FLASHING) แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสีเทาเข้มหนา 0.50 มม.	48	ม.	235.00	11,280.00
40	คอนกรีตบล็อก ขนาด 19x39x7 ซม.	390	ก้อน	7.00	2,730.00
41	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ชม.	10	ลบ.ม.	2,730.00	27,300.00
42	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	94	ลบ.ม.	3,000.00	282,000.00
43	คอนกรีตเตอร์ ขนาด Ø 12 มม. สีขาว	15	ตัว	10.00	150.00
44	คาน คอร. ขนาด 0.20x0.40x0.60 ม.	50	ท่อน	1,978.00	98,900.00
45	คาน คอร. ขนาด 0.20x0.40x4.50 ม.	48	ท่อน	4,753.00	228,144.00
46	แควมป์ก้ามปู ขนาด 1/2 นิ้ว	56	ตัว	5.00	280.00
47	โคมไฟ LED ขนาดยาว 18 W.	9	ชุด	374.00	3,366.00
48	โครงคร่าวตัวซี	35	เส้น	58.00	2,030.00
49	โครงคร่าวตัวยู	18	เส้น	48.00	864.00
50	ฐานรากต่อม่อ ขนาด 0.50x0.50x0.60 ม.	50	อัน	2,203.00	110,150.00
51	ตะแกรงกรองฝุ่นขนาด ๘๐.๒"	4	อัน	267.00	1,068.00
52	ตะปู	161	กก.	85.00	13,685.00
53	ตัวต่อสายไฟ	27	ตัว	3.00	81.00
54	ถังบำบัดน้ำเสีย ขนาด 1,000 ลิตร	1	ถัง	4,815.00	4,815.00
55	โถปัสสาวะชายแบบกด อุปกรณ์ครบชุด	3	ชุด	1,284.00	3,852.00
56	โถส้วม นั่งราบชักโครก(แบบวงรีหน้ายาว) มีถังพักน้ำเคลือบขาว	2	ชุด	3,424.00	6,848.00
57	ทรายละเอียด	10	ลบ.ม.	750.00	7,500.00
58	ทรายหยาบ	186	ลบ.ม.	400.00	74,400.00
59	ท่อ PVC ชั้น 13.5 ขนาด Ø 1 นิ้ว	4	ท่อน	135.00	540.00
60	ท่อ PVC ชั้น 13.5 ขนาด Ø 1/2 นิ้ว	6	ท่อน	70.00	420.00
61	ท่อ PVC ขนาด Ø 1/2 นิ้ว สีขาว	15	ท่อน	48.00	720.00
62	ท่อ PVC ชั้น 13.5 ขนาด Ø 2 นิ้ว	9	ท่อน	362.00	3,258.00

63	ท่อ PVC ชั้น 8.5 ขนาด \varnothing 3 นิ้ว	4	ท่อน	558.00	2,232.00
64	ท่อ PVC ชั้น 13.5 ขนาด \varnothing 3/4 นิ้ว	4	ท่อน	86.00	344.00
65	ท่อ PVC ชั้น 8.5 ขนาด \varnothing 4 นิ้ว	2	ท่อน	905.00	1,810.00
66	ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส หน้า 1.8 มม. ขนาด 1 1/2"x3"	4	ท่อน	684.00	2,736.00
67	ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส หน้า 1.8 มม. ขนาด 1"x1"	4	ท่อน	246.00	984.00
68	หินเนอร์ ขนาด 3.785 ลิตร	21	กระป๋อง	199.00	4,179.00
69	ที่ใส่กระดาษชำระเซรามิก เคลือบขาว	2	ชุด	449.00	898.00
70	เทปพันเกลียว	2	ม้วน	26.00	52.00
71	เทปพันสายไฟ	4	ม้วน	48.00	192.00
72	แท่ง(GROUND ROD COPPER CLAO)แบบชุบทองแดง \varnothing 5/8" ยาว 8 ฟุต	2	ชุด	695.00	1,390.00
73	น๊อต 4M12 พร้อมแหวน	40	ชุด	16.00	640.00
74	น๊อตพร้อมแหวน \varnothing 12 มม.	192	ชุด	21.00	4,032.00
75	น๊อตพร้อมแหวน \varnothing 3/8 นิ้ว x 2 นิ้ว	45	ตัว	16.00	720.00
76	น๊อตพร้อมแหวน \varnothing 3/8 นิ้ว x 4 นิ้ว	282	ตัว	17.00	4,794.00
77	น๊อตพร้อมแหวน \varnothing 3/8 นิ้ว x 7 นิ้ว	28	ตัว	32.00	896.00
78	น๊อตสกรู \varnothing 1/2 นิ้ว x 3 นิ้ว	10	ตัว	10.00	100.00
79	น้ำยากำจัดปลวก ขนาด 5 ลิตร	3	แกลลอน	4,494.00	13,482.00
80	น้ำยาประสานท่อ ขนาด 250 กรัม	2	กระป๋อง	153.00	306.00
81	น้ำยากันรื้อซึม ขนาด 5 ลิตร	6	แกลลอน	267.00	1,602.00
82	น้ำยาผสมปูนก่อ ขนาด 5 ลิตร	1	แกลลอน	192.00	192.00
83	น้ำยาผสมปูนฉาบ ขนาด 5 ลิตร	19	แกลลอน	192.00	3,648.00
84	บานประตู UPVC ขนาด 0.80x2.00 ม. แบบมีลูกฟักหนา 35 มม.	2	ชุด	3,959.00	7,918.00
85	ใบเจียรเหล็ก 4 นิ้ว	25	แผ่น	90.00	2,250.00
86	ปลีกราวด์คู่ พร้อมบล็อก และหน้ากาก	4	ชุด	178.00	712.00
87	ปูนฉาบ 25 กก.	1	ถุง	214.00	214.00
88	ปูนซีเมนต์ผสม บรรจุ 50 กก./ถุง	204	ถุง	170.00	34,680.00
89	ปูนยาแนว 1 กก.	2	ถุง	64.00	128.00
90	แป้นรองพลาสติก ขนาด 16x12 นิ้ว	2	กล่อง	224.00	448.00
91	แปรงทาสี 4"	50	อัน	69.00	3,450.00
92	ผนัง คอนกรีตสำเร็จรูป หน้า 10 ซม.	885	ตร.ม.	754.00	667,290.00
93	แผงกั้นที่ปัสสาวะชาย ขนาด 0.60x0.60 ม.	2	ชุด	695.00	1,390.00
94	แผ่นตัดเหล็ก 14 นิ้ว	30	แผ่น	144.00	4,320.00
95	แผ่นป้ายทะเบียนสินทรัพย์ประจำอาคาร	3	แผ่น	650.00	1,950.00

96	แผ่นไม้สำเร็จรูป ขนาด 15 ซม.หนา 8 มม. ยาว 4 ม.	75	แผ่น	176.00	13,200.00
97	แผ่นเรียบไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 120 x 240 ซม.หนา 6 มม.	3	แผ่น	210.00	630.00
98	แผ่นเหล็ก ขนาด 1.2 x 2.4 หนา 12 มม.	80	แผ่น	13,867.00	1,109,360.00
99	แผ่นเหล็ก ขนาด 1.2 x 2.4 หนา 6 มม.	1	แผ่น	6,955.00	6,955.00
100	แผ่นเหล็กหางปลา ขนาด 2" x 10" x 1/8"	30	แผ่น	26.00	780.00
101	พื้นสำเร็จรูปห้องเรียบ LL 300 กก./ตร.ม.	161	ตร.ม.	258.00	41,538.00
102	ไม้เชิงชายวันพลัส ฅม่อ่า ขนาด 9.5" (สีธรรมชาติ)	72	แผ่น	374.00	26,928.00
103	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"x 3"	70	ลบ.ฟ	583.00	40,810.00
104	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"x 4"	180	ลบ.ฟ	781.00	140,580.00
105	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x 4"	36	ลบ.ฟ	588.00	21,168.00
106	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x 6"	42	ลบ.ฟ	807.00	33,894.00
107	ไม้แบบ	456	ตร.ม.	321.00	146,376.00
108	ลวดเชื่อม ขนาด 3.2 มม.	15	ลึง	1,712.00	25,680.00
109	ลวดเชื่อม ขนาด 3.2 มม.	2	กล่อง	176.00	352.00
110	ลวดตาข่ายเหล็กถัก ขนาดตา 2"x2"	8	ตร.ม.	284.00	2,272.00
111	ลวดผูกเหล็ก	123	กก.	66.00	8,118.00
112	ลวดสลิง Ø 3/4" พร้อมเกลียวเร้งยาว 9.00 ม.	20	ชุด	321.00	6,420.00
113	ล้อรถยนต์เก่า	600	อัน	42.00	25,200.00
114	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 10"	27	อัน	117.00	3,159.00
115	แลคเกอร์ทาไม้ ขนาด 18.925 ลิตร	6	กระป๋อง	2,782.00	16,692.00
116	สกรูปลายสว่าน ขนาด 1 นิ้ว	3	กล่อง	240.00	720.00
117	สกรูยึงโครงคร่าว (500 ตัว)	2	กล่อง	214.00	428.00
118	สกรูยึงแผ่น (400 ตัว)	4	กล่อง	267.00	1,068.00
119	สกรูอะลูมิเนียม	25	ห่อ	342.00	8,550.00
120	สาย THW. ขนาด 1x1.5 mm.	2	ม้วน	820.00	1,640.00
121	สาย THW. ขนาด 1x2.5 mm.	2	ม้วน	1,210.00	2,420.00
122	สายฉีดชำระสแตนเลส	2	ชุด	663.00	1,326.00
123	สีน้ำพลาสติก ภายนอก ขนาด 18.925 ลิตร (สีเขียวเข้ม)	13	ถัง	3,500.00	45,500.00
124	สีน้ำพลาสติก ภายใน ขนาด 18.925 ลิตร (สีโทนอ่อน)	2	ถัง	3,100.00	6,200.00
125	สีน้ำมัน ขนาด 3.785 ลิตร (สีเทาเข้ม)	61	กระป๋อง	610.00	37,210.00
126	สีรองพื้นปูนใหม่ ขนาด 18.925 ลิตร	9	ถัง	2,420.00	21,780.00
127	สีรองพื้นโลหะใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร	31	กระป๋อง	353.00	10,943.00
128	เสา คอร. ขนาด 0.20x0.20x4.75 ม.	20	ต้น	4,396.00	87,920.00

129	เสา คอร. ขนาด 0.20x0.20x5.50 ม.	30	ต้น	4,957.00	148,710.00
130	เสาเข็มสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.15x0.15x2.00 ม.	9	ต้น	401.00	3,609.00
131	เสาเข็มสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.15x0.15x4.00 ม.	46	ต้น	802.00	36,892.00
132	เสาเข็มสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.18x0.18x6.00 ม.	50	ต้น	1,271.00	63,550.00
133	หมอนไม้ Ø 6" ยาว 3.00 ม.	301	ท่อน	187.00	56,287.00
134	หลังคาแผ่น (METAL SHEET)สีเทาเข้ม หนา 0.50 มม.บุฉนวนพียูโฟม ขนาด 25 มม.	582	ตร.ม.	520.00	302,640.00
135	เหล็ก L-40x40x4 มม.	9	ท่อน	530.00	4,770.00
136	เหล็ก L-50x50x4 มม.	16	ท่อน	585.00	9,360.00
137	เหล็ก L-50x50x6 มม.	75	ท่อน	797.00	59,775.00
138	เหล็ก L-75x75x9 มม.	47	ท่อน	2,083.00	97,901.00
139	เหล็กกล่อง ขนาด 2"x 2" ขนาด 2.3 มม.	12	ท่อน	710.00	8,520.00
140	เหล็กกล่อง ขนาด 2"x 4" ขนาด 3.2 มม.	66	ท่อน	1,464.00	96,624.00
141	เหล็กกล่อง ขนาด 4"x 4" ขนาด 3.2 มม.	16	ท่อน	2,011.00	32,176.00
142	เหล็กตัวซี ขนาด 100x50x20x2.3 มม.	51	ท่อน	719.00	36,669.00
143	เหล็กตัวซี ขนาด 125x50x20x3.2 มม.	80	ท่อน	1,075.00	86,000.00
144	เหล็กตัวซี ขนาด 75x45x15x2.3 มม.	91	ท่อน	567.00	51,597.00
145	เหล็กแผ่น 6"x 6" ขนาด 6 มม.	15	แผ่น	80.00	1,200.00
146	เหล็กแผ่น 8"x 4" ขนาด 6 มม.	10	แผ่น	85.00	850.00
147	เหล็กแผ่นตัดเจาะรู 8"x 8" ขนาด 9 มม.	32	แผ่น	235.00	7,520.00
148	เหล็กเส้นกลมผิวข้อยขนาด Ø 12 มม. ยาว 10 ม.	252	เส้น	235.00	59,220.00
149	เหล็กเส้นกลมผิวข้อยขนาด Ø 16 มม. ยาว 10 ม.	117	เส้น	415.00	48,555.00
150	เหล็กเส้นกลมผิวข้อยขนาด Ø 20 มม. ยาว 10 ม.	21	เส้น	648.00	13,608.00
151	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 6 มม. ยาว 10 ม.	744	เส้น	69.00	51,336.00
152	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 9 มม. ยาว 10 ม.	368	เส้น	151.00	55,568.00
153	อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว (สต้อปวาล์ว)	2	ชุด	1,605.00	3,210.00
	รวมเงิน				5,016,525.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

พ.ต. ประธานกรรมการ
 (สุวัฒน์ แจ่มเกิด)
 ร.ท. กรรมการ
 (อภิมุข แสงพราย)
 ร.ท. กรรมการ
 (พงษ์วัฒนา คงคาน้อย)

